
 

 

KSLB 76 INS 1134/2017 - A - 3 
 
 
Krajský soud v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci 
U Soudu 540/3 
460 72  LIBEREC 
 

 
VYHLÁŠKA  

 
 
     I. Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci oznamuje, že 19.01.2017 v 12:01 
hodin bylo na základě návrhu navrhovatele - dlužníka, zahájeno insolvenční řízení dlužníka 
Jiří Štica, rč: 821215/2520, Radniční 508, 468 41, Tanvald. 
 
     II. Vyhláška byla zveřejněna v insolvenčním rejstříku 19.01.2017 12:47 hodin. Účinky 
zahájení insolvenčního řízení nastávají okamžikem zveřejnění této vyhlášky v insolvenčním 
rejstříku. 
 
     III. Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci vyzývá věřitele, kteří chtějí 
uplatnit své pohledávky v zahájeném insolvenčním řízení dlužníka, aby u podepsaného soudu 
podali přihlášku na formuláři, který je zveřejněn Ministerstvem spravedlnosti na 
internetových stránkách http://portal.justice.cz. Přihlášku lze podat až do rozhodnutí o úpadku 
a je k ní nutno připojit listiny, kterých se věřitel v přihlášce dovolává. Přihláška včetně příloh 
se podává dvojmo. Vykonatelnost pohledávky se prokazuje veřejnou listinou.     
  
     IV. Soud vyzývá věřitele dlužníka, aby do 10 dnů ode dne zveřejnění vyhlášky 
v insolvenčním rejstříku sdělili, zda jim není znám jakýkoliv majetek dlužníka či úkony 
dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. Pokud se věřitelé 
nevyjádří, bude se předpokládat, že žádný majetek ani úkony dlužníka nebyly zjištěny. 
 
P o u č e n í :  Proti této vyhlášce není odvolání přípustné.  

Tato vyhláška není rozhodnutím o tom, zda je podaný návrh důvodný. 
 
Liberec 19. ledna 2017 

 
 

Lenka Klimešová 
vyšší soudní úřednice 


		2017-01-19T12:33:37+0100
	isir.justice.cz




